様式第１号（第３条関係）

錦江町インターンシップ申込書

錦江町長        様

  錦江町インターンシップ実施要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申し込

みます。

（学生記入欄）                                              年    月    日

ふ り が な

写真貼付欄

・縦 40mm×横 30mm

・本人単身胸から上

・３か月以内に撮影したもの

・写真の裏面に氏名を記入。

氏      名

生 年 月 日 年    月    日 （    才）

大  学  等

学 校 名

学部学科

学    年

現  住  所
〒

メールアドレス

緊急連絡先

住    所

氏    名  続柄（        ）

電話番号

実習を希望

する部署及

び業務内容

第１希望

第２希望

第３希望

希 望 時 期

インターン

シップを希

望する理由

裏面に続く

（大学記入欄）

所  在  地

担 当 部 署

担当者職・氏名

連  絡  先
TEL

メールアドレス
FAX

錦江町インターンシップ実施要綱の遵守事項について同意するとともに、上記学

生のインターンシップへの参加を認めます。

年    月    日

大学等名称

代 表 者 名